

Rico Nolting Holding ApS

Haderslevvej 106

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

23. regnskabsår

CVR. nr. 21 11 55 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. juli 2022

Rico Nolting
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Rico Nolting Holding ApS
Haderslevvej 106
6000 Kolding

CVR-nr.: 21 11 55 92
Stiftet: 18. august 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Rico Nolting

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt andre aktiviteter ledelsen finder passende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -572.713, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.115.144 og en egenkapital på kr. -390.471.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	361.170	228.736
2 Afskrivninger	-55.595	-66.072
Andre driftsomkostninger	0	-86.692
Driftsresultat	305.575	75.972
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-625.631	-838.897
Finansielle indtægter	12	182.394
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-125.779	-109.804
Finansielle omkostninger	-126.890	-92.580
Ordinært resultat før skat	-572.713	-782.915
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-572.713	-782.915
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-572.713	-782.915
DISPONERET I ALT	-572.713	-782.915

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
4	Grunde og bygninger	5.646.123	6.932.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.646.123	6.932.675
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.986	1.426.617
	Finansielle anlægsaktiver i alt	800.986	1.426.617
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.447.109	8.359.292
	Selskabsskat	0	12.000
	Tilgodehavender i alt	0	12.000
	Likvide beholdninger	668.035	1.545.968
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	668.035	1.557.968
	AKTIVER I ALT	7.115.144	9.917.260

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-515.471	57.242
EGENKAPITAL I ALT	-390.471	182.242
Kreditinstitutter	2.982.599	3.798.322
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.982.599	3.798.322
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	95.000	135.000
Kreditinstitutter	0	1.557.564
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.250	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.363.428	3.786.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.390	14.840
Anden gæld	48.948	439.205
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.523.016	5.936.696
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.505.615	9.735.018
PASSIVER I ALT	7.115.144	9.917.260

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	57.242
Årets resultat	-572.713
Saldo ultimo	-515.471
Egenkapital ultimo	-390.471

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabets datterselskab har også i foråret 2021 tabt omsætning, hvilket har påvirket resultatet for 2021 betydeligt. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere det tabte, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets likviditet vurderes at være tilstrækkelig for det kommende års drift.		
2 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	55.595	66.072
Afskrivninger i alt	55.595	66.072
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2021	7.167.530	9.443.200
Afgang 2021	-1.274.260	-2.275.670
Kostpris pr. 31.12.2021	5.893.270	7.167.530
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	234.855	222.411
Afskrivninger på udgåede aktiver	-43.303	-53.628
Afskrivninger i 2021	55.595	66.072
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	247.147	234.855
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	5.646.123	6.932.675

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2021	3.448.366	3.448.366
Kostpris pr. 31.12.2021	3.448.366	3.448.366
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	-2.021.749	-1.182.852
Årets resultatandele efter skat	-625.631	-838.897
Værdireguleringer pr. 31.12.2021	-2.647.380	-2.021.749
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	800.986	1.426.617

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S, Kolding	667.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-625.631	800.986

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.150.000	3.253.322
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	927.599	680.000
Heraf kortfristet del	-95.000	-135.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.982.599	3.798.322

7 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabets pantsat kapitalandele i dattervirksomheden Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S med bogført værdi pr. 31. december 2021 på kr. 800.986 og selskabet anparter.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.040.000, der giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi pr. 31. december 2021 på kr. 5.646.123.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S' bankforbindelse.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
